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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 01:12,50   2007: 01:11,00   2006: 01:10,50   offen: 01:09,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 01:06,92
  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:06,92 (00:35,84)

2. Olschewski, Paula 2008 SC Herford 01:08,62
  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:08,62 (00:36,82)

3. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 01:10,01
  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:10,01 (00:37,80)

4. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 01:12,16
  50m: 00:33,77 (00:33,77) | 100m: 01:12,16 (00:38,39)

5. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 01:12,63
  50m: 00:33,27 (00:33,27) | 100m: 01:12,63 (00:39,36)

6. Rühl, Julia 2008 SG Essen 01:13,32
  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:13,32 (00:39,66)

abgemeldet
Stark, Isabell 2008 SG Bayer

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Heßmann, Karla 2007 SG Essen 01:01,62
  50m: 00:28,33 (00:28,33) | 100m: 01:01,62 (00:33,29)

2. Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 01:05,07
  50m: 00:29,91 (00:29,91) | 100m: 01:05,07 (00:35,16)

3. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:07,07
  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:07,07 (00:35,66)

4. Eichhorn, Stella Ricarda 2007 SG Bayer 01:08,52
  50m: 00:31,76 (00:31,76) | 100m: 01:08,52 (00:36,76)

5. Lockstein, Agnes 2007 TPSK 1925 e.V. 01:08,83
  50m: 00:31,53 (00:31,53) | 100m: 01:08,83 (00:37,30)

6. Wendel, Antonia 2007 TV Ratingen 01:09,49
  50m: 00:31,47 (00:31,47) | 100m: 01:09,49 (00:38,02)

7. Bülow, Sophie 2007 SSF Bonn 01:10,98
  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:10,98 (00:39,43)

abgemeldet
Lukosch, Fee 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:05,26
  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:05,26 (00:34,70)

2. Hoppe, Emily 2006 1. Paderborner SV 1911 01:07,50
  50m: 00:31,47 (00:31,47) | 100m: 01:07,50 (00:36,03)

3. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:07,89
  50m: 00:30,86 (00:30,86) | 100m: 01:07,89 (00:37,03)

4. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,18
  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:10,18 (00:38,38)



erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Berger, Iris Julia 2004 SV Rhenania Köln 1919 01:00,52 733

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 01:00,52 (00:32,50)
2. Heßmann, Karla 2007 SG Essen 01:01,62 695

  50m: 00:28,33 (00:28,33) | 100m: 01:01,62 (00:33,29)
3. Schutzmeier, Maria Victoria 1999 SG Dortmund 01:03,06 648

  50m: 00:30,06 (00:30,06) | 100m: 01:03,06 (00:33,00)
4. Felsner, Jessica 1995 SC Aqua Köln 01:03,26 642

  50m: 00:28,88 (00:28,88) | 100m: 01:03,26 (00:34,38)
5. Redemann, Fiona 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,84 625

  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:03,84 (00:33,99)
6. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 01:03,96 621

  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:03,96 (00:33,40)
7. Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:04,62 602

  50m: 00:30,31 (00:30,31) | 100m: 01:04,62 (00:34,31)
8. Mertins, Lara 2004 SG Essen 01:04,74 599

  50m: 00:30,30 (00:30,30) | 100m: 01:04,74 (00:34,44)
9. Vroels, Lara 2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:04,84 596

  50m: 00:30,39 (00:30,39) | 100m: 01:04,84 (00:34,45)
10. Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 01:05,07 590

  50m: 00:29,91 (00:29,91) | 100m: 01:05,07 (00:35,16)
11. Haberstroh, Lina 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:05,13 588

  50m: 00:30,68 (00:30,68) | 100m: 01:05,13 (00:34,45)
12. Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:05,26 585

  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:05,26 (00:34,70)
13. Lukianenko, Polina 2003 Aachener SV 06 01:05,53 578

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:05,53 (00:34,74)
14. Didelot, Melina 1997 SG Bayer 01:05,82 570

  50m: 00:30,30 (00:30,30) | 100m: 01:05,82 (00:35,52)
15. Drobe, Laura 1999 SC Aqua Köln 01:06,13 562

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:06,13 (00:35,08)
16. Bechtel, Theresa 2001 TPSK 1925 e.V. 01:06,18 561

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:06,18 (00:35,77)
17. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 01:06,92 542

  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:06,92 (00:35,84)
18. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:07,07 539

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:07,07 (00:35,66)
19. Hoppe, Emily 2006 1. Paderborner SV 1911 01:07,50 528

  50m: 00:31,47 (00:31,47) | 100m: 01:07,50 (00:36,03)
20. Znachowska, Julia 2005 SG Neuss 01:07,61 526

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:07,61 (00:36,72)
21. Beckmann, Carla 1984 Wasserfreunde Bielefeld 01:07,83 521

  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:07,83 (00:36,35)
22. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:07,89 519

  50m: 00:30,86 (00:30,86) | 100m: 01:07,89 (00:37,03)
23. Buchholz, Stefanie 2003 Wfr. Lüdenscheid 01:07,91 519

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:07,91 (00:37,27)
24. Eichhorn, Stella Ricarda 2007 SG Bayer 01:08,52 505

  50m: 00:31,76 (00:31,76) | 100m: 01:08,52 (00:36,76)
25. Olschewski, Paula 2008 SC Herford 01:08,62 503

  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:08,62 (00:36,82)
26. Lockstein, Agnes 2007 TPSK 1925 e.V. 01:08,83 498

  50m: 00:31,53 (00:31,53) | 100m: 01:08,83 (00:37,30)
27. Beissel, Ann-Cathrine 2005 SG Bayer 01:08,90 497

  50m: 00:31,78 (00:31,78) | 100m: 01:08,90 (00:37,12)
28. Köppe, Ramani 2005 SC Steinhagen-Amshausen 01:08,92 496

  50m: 00:32,09 (00:32,09) | 100m: 01:08,92 (00:36,83)
29. Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 01:09,13 492 EnM

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:09,13 (00:37,30)
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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 3

noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
30. Kirachena, Mihaela 2004 Aachener SV 06 01:09,33 488 EnM

  50m: 00:32,46 (00:32,46) | 100m: 01:09,33 (00:36,87)
31. Wendel, Antonia 2007 TV Ratingen 01:09,49 484

  50m: 00:31,47 (00:31,47) | 100m: 01:09,49 (00:38,02)
32. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 01:10,01 474

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:10,01 (00:37,80)
33. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,18 470

  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:10,18 (00:38,38)
34. Rudkowski, Jella 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,67 460 EnM

  50m: 00:32,65 (00:32,65) | 100m: 01:10,67 (00:38,02)
35. Bülow, Sophie 2007 SSF Bonn 01:10,98 454

  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:10,98 (00:39,43)
36. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 01:12,16 432

  50m: 00:33,77 (00:33,77) | 100m: 01:12,16 (00:38,39)
37. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 01:12,63 424

  50m: 00:33,27 (00:33,27) | 100m: 01:12,63 (00:39,36)
38. Rühl, Julia 2008 SG Essen 01:13,32 412

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:13,32 (00:39,66)

abgemeldet
Bungert, Lilly 2005 SV Blau-Weiß Bochum
Steiger, Nina 1997 VFL Gladbeck 1921


